
燻製玉子ポテトサラダ 546
Smoke Egg Potato Salad

表記価格は税抜[税込]です

前菜盛り合わせ ( 1人前～)         910
Assorted Appetizers

STARTER

SALAD

優味豚ロースと 1200
ポークのシーザーサラダ
Yumi pork loin & pork Caesar salad

季節のフルーツと 1228
水牛モッツァレラ 生ハム添え
Seasonal fruits, buffalo mozzarella & Hum

Recommends!
ガーブサラダ 1318
GARB Salad

半熟卵や優味ベーコンや海老、アボカドや自
家製さばのコンフィなど色とりどりサラダ！

Recommends!

奥丹波どりと香味野菜の 546
エスカベッシュ
Escabeche

夏野菜のラタトゥイユ　 636
のクロスティーニ
プロシュートコット添え 
Summer vegetable ratatouille crostini
with prosciutto cotto

[1000]

[600]

[600]

[700]

[1320]

[1350]

[1450]



自家製ソーセージ     1182
Homemade Sausage

バゲット

137
Baguette

湯種パン

273
YUDANE Bread

YUDANE Bread

AJI I LO

スズキの
フィッシュ
＆チップス

1000
Fish & Chips

FR ITTO

ポルチーニ茸の 545
クリームコロッケ
Poruchini Cream Croquette

淡路産牛と玉葱の 728
メンチカツ 山椒風味
Awaji beef & onion minced cutlet
with Japanese pepper flavor

Recommends!

Recommends!

４種のペッパーを使った   591
スパイシーチキンフリット
Spicy Chicken Fritto

フライドポテト      591
French fries

淡路産牛のトロトロラザニア 910
Lasagna of AWAJI Beef

/ 1カット

マダコのプランチャ     1091 
ラヴィゴットソース
Plancha Octopus with Ravigote Sauce

淡路産ハモと 773
ゴールドラッシュの
磯の香フリット
Awaji-produced conger eel
& Gold Rush seaweed frits

Boiled whitebait, manganji pepper & yam ajillo

釜揚げシラスと
万願寺唐辛子・長芋のアヒージョ

1091

釜揚げシラスと
万願寺唐辛子・長芋のアヒージョ

1091

Recommends!

Shrimp & Zucchini Mushroom Ajillo

海老とズッキーニ
マッシュルームのアヒージョ 

950

海老とズッキーニ
マッシュルームのアヒージョ 

864

[1000] [1300]

[1200]

[850]

[950]

[1200][1200]

[150]

[300]

[800]

[600]

[650]

[650]

[1100]



Recommends!

Recommends!

黒毛和牛リブロースの
ステーキ  生胡椒のソース

3091

Japanese Black WAGYU Beef Rib Roast Steak

MAIN

鴨胸肉のロースト
季節の柑橘のビガラードソース

1910

Roasted duck breast
Seasonal citrus bigarade sauce

チーズ盛り合わせ 1637
Assorted 4 Cheese

CHEESE

ゴルゴンゾーラ、カマンベール
など月替わり メニューとなります !
詳しくはスタッフまで。

サラミ 546
Salami

モルタデッラ 546
Mortadella

スペイン産 728
ハモンセラーノ
Spanish jamon serrano

２４ヶ月熟成

生ハムとサラミ盛り合わせ     1273
Assorted 3 kinds of Ham

HAM SOLO ORDER OK!

Recommends!

RICE

〆のGARB名物！
ビーフ焼きめし

910

GARB Beef Fried rice

Recommends!

New!
日吉豚肩ロースの
チーズカツレツ
フルーツトマトのケッカソース

1728

Hiyoshi pork shoulder loin cheese cutlet
with fruit tomato chekka sauce

[1400]

[800] [600] [600]

[1800]

[2100]

[1900]

[3400]

[1000]



天然海老と九条ネギの 1546
オイルパスタ
Wild Shrimop & KUJYO green onion oil pasta

リコッタチーズのポモドーロ 1319
Pomodoro ricotta cheese

トマトソース、マッシュルーム、あらびきウィンナー
スイートコーン、バジリコ、モッツァレラ、グラナパダーノ

バンビーノ 1364 
Bambino

P IZZA 10インチのクリスピー生地で美味しい！

優味豚ベーコンと
龍の卵のカルボナーラ
リングイネ
[生パスタ ]

1455 

Carbonara with YUMI Pork Bacon
& Ryu no tamago

PASTA

ビスマルク ロッソ 1455 
Bismarck Rosso
トマトソース、オレガノ、モッツァレラ、グラナパダーノ
卵、モルタデッラ、マッシュルーム

噴火湾産ホタテと
そら豆のジェノベーゼ

1546

Scallops & Fava beans
Genovese

Bolonaze WAGYU &  Eggplant

茄子と和牛のボロネーゼ
タリアテッレ
[生パスタ ]

1500

New!

New!

Classics!

Pizza Margherita
トマトソース、モッツァレラ、グラナパダーノ、バジリコ

ピッツァ 1182
マルゲリータ

サルシッチャと 1637
加茂茄子のピッツァ

トマトソース、バジル、サルシッチャ
賀茂茄子、モッツァレラ、グラナパダーノ

Salsiccia & KAMO eggplant pizza

モッツァレラ、ゴルゴンゾーラ、タレッジョ
グラナパダーノ、リコッタチーズ

クアトロフォルマッジ 1546 
Quattro Formaggi

生ハムとルッコラ 1546 
Dry-cured ham Arugula
トマトソース、生ハム、モッツァレラ、リコッタチーズ、
グラナパダーノ、ルッコラ

[1600]

[1650]

[1700]

[1450]

[1700]

[1300]

[1800]

[1700]

[1500]

[1700]

[1600]


